
FORMAT PËR PARASHTRIMIN E ANKESAVE – SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP 

SH.A. DEGA KOSOVË 

 
- TË DHËNAT E PARASHTRUESIT TË ANKESËS 

 
Person fizik: 

 

__________________________________________________ 
(Emri, Mbiemri, Nr. Personal, Adresa e banimit, Nr. Tel/email) 

 
 

Person juridik: 

__________________________________________________ 
(Emri i biznesit, NUI, Adresa, Nr. Tel/email) 

 
 

Përfaqësuesi ligjor (nëse aplikohet): 

 

__________________________________________________ 
(Emri i biznesit, NUI, Adresa, Nr. Tel/email) 

 
 

- INFORMACIONE MBI ANKESËN 

 

Përshkrimi i qëllimit dhe objekti i ankesës 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

____________________________ 
 
 

Dokumentacion që i bashkëngjitet ankesës 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 
 

 

Komente apo informacione të tjera 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

Nënshkrimi  _____________________ 

Data   _____________________                          

 

 

 

 

Shënim: Për paraqitjen e ankesës mund të përdoret edhe format i lirë nga paraqitësi i ankesës. 


